北京测绘学会文件

( 2023 )京测学字第 29 号

关于召开 2023 年京粤港澳测绘地理信息学

术交流会暨第十二届京港澳测绘地理信息

技术交流会的通知

为促进北京、广东、香港和澳门四地测绘地理信息科技

交流 、 提升测绘地理信息科技水平、加强京粤港澳四地测绘

科技工作者的友谊与合作，定于 2 023 年 5 月 29 日 -31 日召

开京粤港澳测绘地理信息学术交流会暨第十二届京港澳测

绘地理信息技术交流会。现将有关事宜通知如下 :

一 、 会议主题: 新时代测绘地理信息技术与智慧城市建设

二、会议主办单位:北京测绘学会、广东省测绘学会

会议协办单位:香港测量师学会、香港理工大学、澳门

特别行政区政府地图绘制暨地籍局。

三 、 会议时间、地点

时间 : 2023 年 5 月 29 日 -31 日( 29 日报到) 。

地点:北京京都信苑饭店四层宴会厅 (北京什坊院 6 号

莲花桥畔 ) 。

四、参会人员

1. 京粤港澳四地专家及测绘科技工作者;

2 . 天津、河北、山西、内蒙等省市学会代表;

3 . 大会特邀院士、领导及嘉宾 。

五 、 其他

1. 请参会人员于 2023 年 5 月 19 日前填写会议回执(见

附件)发送至邮箱 bjchxhíìl163. com。

2 . 参会人员每人需交注册费 1000 元人民币(大会主席

团主席、副主席减免) ，缴费方式可于会前转账(账号附后)

或在会议报到当天缴纳(现金或支票均可)。

3. 本次会议可作为申报专业技术职称 、 注册测绘师等继

续教育学时数( 16 学 时) 。

六、联系方式 :

联系人: 董志海 13911010171

刘忠卿 13910713231

邮箱: bjchxhíìl16 3. com

开户行:农行北京羊坊店支行

户 名:北京测绘学会

帐号: 11030701040000496

附: 1. 参会回执

2. 会议议程